

Årsredovisning

för

AB Skogslunds Metallgjuteri

556509-7440

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Skans, Styrelseledamot

2023-08-28

Styrelsen och verkställande direktören för AB Skogslunds Metallgjuteri avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består av kokill-tillverkning och kokill-gjutning samt bearbetning och ytbehandling av gjutna aluminiumdetaljer.

Företaget har sitt säte i Gislaveds kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret inleddes på ett väldigt bra sätt med hög orderingång och produktionstakt vilket resulterade i ett riktigt bra första kvartal. Omsättningen var rekordhög med en relativt god lönsamhet fram till semestern. Tyvärr så förändrades situationen markant i samband med Rysslands invasion av Ukraina samt efterföljande energikris, under hösten. Orderläget försämrades inte markant, jämfört med tidigare år, men energikostnaderna sköt i höjden vilket avspeglade sig i försämrad lönsamhet. En debiteringsmodell infördes gentemot kund under september månad, för att kompensera för ökade nämnda kostnader. Modellen, som var i bruk fram till och med mars månad då situationen stabiliserades något, bidrog till att begränsa skadan av de höga priserna men var långt ifrån tillräcklig för att kompensera fullt ut för de ökade kostnaderna. Sammanfattningsvis så kan vi konstatera att räkenskapsåret omsättningsmässigt varit acceptabelt medan lönsamheten inte nådde upptill en acceptabel nivå. Utmaningen för kommande år blir att hantera ökade kostnader kopplat till energi, ytbehandling, ingående material osv. Bolaget finansiella ställning är god vilket ger en stabil grund för fortsatt utveckling där ett antal nya projekt är på gång att startas upp med befintliga såväl som nya kunder. Bolaget ser med stor tillförsikt och förväntan fram emot kommande år, då efterfrågan på lokal produktion har förändrats och nu rimmar väl med bolagets syn på relationer, närhet och hållbarhet.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet utifrån Miljöbalken. Bolaget är miljöcertifierat enligt ISO 9001.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Skansls Group Holding AB, org.nr 559300-1034 med säte i Gislaved. Moderföretag i den koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är SkaJo Holding AB, org.nr 559302-7005 med säte i Anderstorp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	59 365	55 011	42 014	50 141	50 203
Resultat efter finansiella poster	1 978	7 783	5 880	3 656	1 201
Soliditet (%)	27	26	36	28	20

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	200 000	2 440 580	814 100	4 454 680
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning			814 100	-814 100	0
Årets resultat				1 114 672	1 114 672
Belopp vid årets utgång	1 000 000	200 000	254 680	1 114 672	2 569 352

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	254 679
årets vinst	1 114 672
	1 369 351
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	0
i ny räkning överföres	1 369 351
	1 369 351

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		59 364 674	55 011 250
Övriga rörelseintäkter		767 815	1 347 695
		60 132 489	56 358 945
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-19 417 752	-16 549 530
Övriga externa kostnader	3, 4	-13 205 575	-9 582 924
Personalkostnader	5	-20 068 254	-21 251 866
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 858 278	-2 893 759
Övriga rörelsekostnader		-1 197 474	-936
		-57 747 333	-50 279 015
Rörelseresultat		2 385 156	6 079 930
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	1 823 320
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		222	4 457
Räntekostnader och liknande resultatposter		-407 035	-235 685
		-406 813	1 592 092
Resultat efter finansiella poster		1 978 343	7 672 022
Bokslutsdispositioner	6	-492 269	-6 697 190
Resultat före skatt		1 486 074	974 832
Skatt på årets resultat	7	-371 402	-160 732
Årets resultat		1 114 672	814 100

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	8	0	7 489 241
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	9 618 945	11 745 829
Inventarier, verktyg och installationer	10	850 786	445 727
		10 469 731	19 680 797
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	11	14 000	14 000
Uppskjuten skattefordran		0	44 182
		14 000	58 182
Summa anläggningstillgångar		10 483 731	19 738 979
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		402 113	757 988
Varor under tillverkning		1 882 143	1 502 729
Färdiga varor och handelsvaror		945 176	1 021 135
		3 229 432	3 281 852
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 425 535	6 021 940
Fordringar hos koncernföretag		7 999 007	1 618 067
Övriga fordringar		3 832	12 461
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	788 350	424 835
		15 216 724	8 077 303
<i>Kassa och bank</i>		1 033 247	7 191 028
Summa omsättningstillgångar		19 479 403	18 550 183
SUMMA TILLGÅNGAR		29 963 134	38 289 162

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	13, 14		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Reservfond		200 000	200 000
		1 200 000	1 200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		254 679	2 440 579
Årets resultat		1 114 672	814 100
		1 369 351	3 254 679
Summa eget kapital		2 569 351	4 454 679
Obeskattade reserver	15	7 128 069	6 635 800
Långfristiga skulder	16, 17		
Checkräkningskredit	18	134 372	0
Skulder till kreditinstitut		4 618 513	8 614 497
Summa långfristiga skulder		4 752 885	8 614 497
Kortfristiga skulder	17		
Förskott från kunder		2 285 017	1 806 090
Leverantörsskulder		4 099 655	4 216 274
Skulder till koncernföretag		4 601 514	7 665 915
Aktuella skatteskulder		414 042	133 742
Övriga skulder		782 422	1 373 014
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	3 330 179	3 389 151
Summa kortfristiga skulder		15 512 829	18 584 186
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 963 134	38 289 162

Kassaflödesanalys	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		1 978 343	7 672 022
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	20	5 055 497	2 893 759
Betald skatt		-46 920	253 916
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		6 986 920	10 819 697
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager		52 420	312 774
Förändring av kundfordringar		-403 595	459 437
Förändring av kortfristiga fordringar		-6 731 803	-2 743 447
Förändring av leverantörsskulder		-116 619	898 022
Förändring av kortfristiga skulder		-3 239 060	-9 068 835
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-3 451 737	677 648
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-2 065 431	-618 933
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		6 221 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		4 155 569	-618 933
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		1 233 437	7 654 432
Amortering av lån		-5 095 049	-1 854 272
Utbetald utdelning		-3 000 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-6 861 612	5 800 160
Årets kassaflöde		-6 157 780	5 858 875
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		7 191 028	1 332 153
Likvida medel vid årets slut		1 033 248	7 191 028

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta och utdelning

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Genomgång av uppskattade restvärden görs vid varje årsbokslut där hänsyn tas till tillgångarnas då bedömda ekonomiska livslängd. I de fall ändrade bedömningar uppkommer korrigeras planliga avskrivningar och avskrivningar över plan. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	1,11-17,81%
Markanläggningar	5%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-33%
Inventarier, verktyg och installationer	10-20%

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen vid utrangering, försäljning eller när några framtida ekonomiska fördelar inte kan förväntas från användningen av tillgången eller komponenten. den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen redovisas som övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Vid det första redovisningstillfället värderas tillgångar och skulder till anskaffningsvärde.

Vid värdering efter första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, det vill säga det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Skulder värderas till nominellt belopp.

Långfristiga fordringar och finansiella anläggningstillgångar värderas efter det första redovisningstillfället till anskaffningsvärdet om inte en eventuell värdeminskning bedöms som bestående.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en fordran i balansräkningen. Direkta utgifter som uppstår i samband med att företaget ingår finansiella leasingavtal fördelas över hela leasingperioden. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas den finansiella intäkten, som är hänförlig till avtalet, över leasingperioden så att en jämn förräntning erhålls.

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten

skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalys visar bolagets förändringar av likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till varulager samt värdering av kundfordringar.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde. storleken av nettoförsäljningsvärdet omfattar beräkningar bland annat utifrån bedömningar av framtida försäljningspriser, där bedömda prisnedsättningar beaktas. Verkligt utfall av framtida försäljningspriser kan komma att avvika från gjorda bedömningar.

Värdering av kundfordringar

Kundfordringar värderas, vid bokslutstillfället, till fakturabelopp minskat med avdrag för konstaterade och befarade förluster. Bedömningarna av riskerande i kundfordringarna grundar sig i tidigare erfarenheter och aktuella överenskommelser med kunderna. Balansposten består av ett antal poster och ingen fordran utgör en väsentlig del av totala värdet. En eventuell felbedömning beträffande en enskild fordran kan därmed inte ge någon effekt på värderingen av balansposten om sådan.

Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 100% av Skansls Group Holding AB org.nr 559300-1034 med säte i Gislaved. Moderföretag i den koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är SkaJo Holding AB, org.nr 559302-7005 med säte i Anderstorp.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	22,91 %	14,41 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	27,24 %	18,67 %

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Grant Thornton Sweden AB		
Revisionsverksamhet	71 895	127 646
	71 895	127 646

Not 4 Leasing, leasagaren

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 272 767 kronor (fg år 269 925 kr)

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Inom ett år	432 568	200 422
Senare än ett år men inom fem år	237 105	89 544
	669 673	289 966

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	6	6
Män	30	32
	36	38
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 933 396	2 213 930
Övriga anställda	11 695 614	12 247 332
	13 629 010	14 461 262
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	314 200	325 408
Pensionskostnader för övriga anställda	998 623	1 079 666
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 653 099	4 829 976
	5 965 922	6 235 050
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	19 594 932	20 696 312
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	33 %	33 %
Andel män i styrelsen	67 %	67 %

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Avsättning till periodiseringsfond	-570 000	-347 000
Återföring från periodiseringsfond	556 000	0
Lämnade koncernbidrag	0	-3 776 000
Överavskrivningar maskiner och inventarier	-478 269	-2 574 190
	-492 269	-6 697 190

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-327 220	-208 523
Justering avseende tidigare år	0	-7 564
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-44 182	55 355
Totalt redovisad skatt	-371 402	-160 732

Avstämning av effektiv skatt

	2022-05-01 -2023-04-30		2021-05-01 -2022-04-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		1 486 074		974 832
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-306 131	20,60	-200 815
Ej avdragsgilla kostnader		-238 206		-12 774
Ej skattepliktiga intäkter		46		918
Justering avseende skatter för föregående år		0		-7 564
Uppskjuten skatt pga temporära skillnader		-38 051		61 486
Scablonintäkt på p-fond		-15 956		-1 983
Skattereduktion		226 898		
Redovisad effektiv skatt		-371 400		-160 732

Not 8 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	16 575 633	16 034 386
Inköp	344 552	541 247
Försäljningar/utrangeringar	-16 920 185	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	16 575 633
Ingående avskrivningar	-9 086 392	-8 741 640
Försäljningar/utrangeringar	9 501 966	
Årets avskrivningar	-415 574	-344 752
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-9 086 392
Utgående redovisat värde	0	7 489 241

Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	53 667 624	47 209 976
Inköp	1 028 819	6 457 648
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 696 443	53 667 624
Ingående avskrivningar	-41 921 795	-39 587 763
Årets avskrivningar	-3 155 703	-2 334 032
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 077 498	-41 921 795
Utgående redovisat värde	9 618 945	11 745 829

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 778 607	3 551 252
Inköp	692 060	227 355
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 470 667	3 778 607
Ingående avskrivningar	-3 332 880	-3 117 905
Årets avskrivningar	-287 001	-214 975
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 619 881	-3 332 880
Utgående redovisat värde	850 786	445 727

Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	14 000	0
Inköp	0	14 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 000	14 000
Utgående redovisat värde	14 000	14 000

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-04-30	2022-04-30
Fordran återbetalning energiskatt	368 132	151 599
Förutbetalda leasingavgifter	20 266	18 885
Förutbetalda försäkringspremier	145 049	134 669
Övriga poster	254 903	119 682
	788 350	424 835

Not 13 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	10 000	100
	10 000	

Not 14 Disposition av vinst eller förlust

2023-04-30

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	254 679
årets vinst	1 114 672
	1 369 351
disponeras så att i ny räkning överföres	1 369 351
	1 369 351

Not 15 Obeskattade reserver

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade överavskrivningar	-4 841 069	-4 362 800
Periodiseringsfond 2017	0	-556 000
Periodiseringsfond 2018	-540 000	-540 000
Periodiseringsfond 2020	-830 000	-830 000
Periodiseringsfond 2022	-347 000	-347 000
Periodiseringsfond 2023	-570 000	0
	-7 128 069	-6 635 800
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	1 350 962	1 369 035

Not 16 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
För övriga långfristiga skulder:		
Fastighetsinteckningar	0	5 250 000
Företagsinteckningar	7 400 000	7 400 000
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	3 857 053	5 479 424
	11 257 053	18 129 424

Not 17 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 6 903 530 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 618 513	8 614 497
	4 618 513	8 614 497
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 285 017	1 806 090
	2 285 017	1 806 090

Not 18 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	134 372	0

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-04-30	2022-04-30
Upplupna löner och semesterlöner	2 144 995	2 252 780
Upplupna sociala och andra avtalade avgifter	771 798	829 745
Upplupna utgiftsräntor	31 085	5 287
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	382 301	301 338
	3 330 179	3 389 150

Not 20 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-04-30	2022-04-30
Avskrivningar	3 858 278	2 893 759
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	1 197 219	0
	5 055 497	2 893 759

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Anderstorp 2023-07-05

Johan Skans
Johan Skans
Ordförande

Margareta Skans
Margareta Skans

Bedri Isa
Bedri Isa
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-07-05

Grant Thornton Sweden AB

Klas Lagerqvist
Klas Lagerqvist
Auktoriserad revisor
